АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 01 октября 2012 г.                                                                                                                № 95-А-р
О проведении аварийного ремонта

вентиляционных труб и кровли

дома №3 пос. Рябово
Выборгского района Ленинградской области

На основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации черезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области согласно протокола заседания от 17.09.2012 года г. №18, акта осмотра здания 17.09.2012 г., в целях восстановления вентиляционных труб и замены кровельного покрытия дома №3 пос. Рябово,

1. Выделить ассигнования на работы по аварийному ремонту вентиляционных труб и кровли дома №3 в пос. Рябово Выборгского района Ленинградской области в сумме 698 953 рубля 20 копеек на работы согласно сметы, в том числе:

- 681 905 рублей 56 копеек на работы согласно сметы (941-0501-3500200-500-225-777-922-000)

- 17 047 рублей 64 копейки на расходы по технадзору (941-0501-3500200-500-226-777-226-000).

2. Расходы произвести за счет средств резервного фонда муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
3. Заключить с ООО «Богард» муниципальный контракт на аварийный ремонт вентиляционных труб и кровли дома №3 в пос. Рябово Выборгского района Ленинградской области, без проведения торгов, в соответствии с подпунктом 6 пункта 2 статьи 55 федерального закона № 94-ФЗ «О размещении заказов поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд».
4. Привлечь в качестве заказчика-застройщика ОАО «Управляющая компания по жилищно-коммунальному хозяйству Выборгского района Ленинградской области».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
    Глава администрации:

Ю.М.Коротун
Разослано: дело, прокуратура, отдел бюджетной политики и учета, ОАО «Управляющая компания по ЖКХ», ООО «Богард».